第　　　　　号

年　　月　　日

　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　殿
松原市長

松原市本人通知制度事前登録完了通知書

　あなたの住民票の写し等の第三者請求に係る本人通知制度事前登録は、下記のとおり完了しましたので、松原市住民票の写し等の第三者交付に係る本人通知制度に関する要綱第５条第２項の規定により通知します。
記
	登録者氏名

	生年月日

	住所

	本籍地

	登 録 日

様式第３号（第５条関係）